
  

M
ĚS

ÍČ
N

ÍK
 S

PO
LE

Č
EN

SK
ÉH

O
 D

ĚN
Í/

Z
D

A
RM

AV KYJOVĚ
A OKOLÍ

ÚNOR 2025

Vydává: Městské kulturní středisko Kyjov,
příspěvková organizace města Kyjova, Masarykovo nám. 34, 697 01 Kyjov.

POKLADNA: tel.: 518 614 624 / pokladna@mkskyjov.cz
PROGRAM: tel.: 518 614 525 / program@mkskyjov.cz

Redakce: Informační centrum města Kyjova
tel.: 518 323 484, 602 155 679 / kamvkyjove@email.cz

Uzávěrka sběru příspěvků do KAM v Kyjově– březen 2025 je 10. 2. (PO).
Změna programu vyhrazena. 

Redakce si vyhrazuje právo upravovat a krátit příspěvky.

aktuální dění / turistické informace / sdělení MÚ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
POKLADNA MKS KYJOV:
(PO–PÁ)  900_1300, 1330_1700            tel.: 518 612 378
Prodej, rezervace a vracení vstupenek, řešení dotazů, informace k pořadům, výlep plakátů.
INFORMAČNÍ CENTRUM KYJOV:
(PO–PÁ) 900_1700 /  (SO–NE)  900_1500                             tel.: 518 323 484, 518 697 409
SÍŤ TICKETPORTAL: www.ticketportal.cz

Estrádní sál. Poslední únorový den roku 2025 
bude patřit Reprezentačnímu plesu města Kyjova. 
Přijďte na tento ples zažít večer plný přepychové 
atmosféry. 
Taneční orchestr Kanci paní nadlesní, hudební 
skupina Verona, CM Jury Petrů, profesionální 
taneční vystoupení. V  ceně každé vstupenky je 
také ochutnávka moravských vín z Vinných skle-
pů Skalák a uvítací drink. Předprodej vstupenek 
v Informačním centru Kyjov. 

vstupné sál 550 Kč/
salónek 500 Kč/předsálí 450 Kč

(PÁ) 28. 2. / 2000

VÝJIMEČNÉ UDÁLOSTI

REPREZENTAČNÍ  
PLES MĚSTA 
KYJOVA 

XXI. KROJOVANÝ PLES DAMBOŘICE
(SO) 2000 Katolický dům. Tradiční ples, na kterém se před-
vedou kroje z  koutů celé Moravy. Nebude chybět předtan-
čení moravské besedy. Hudba DH Blučiňáci a CM Lužánečtí   
povaleči. 

II. DĚTSKÝ KROJOVANÝ PLES
(NE) 1500 Katolický dům. Pro nejmenší je po loňském úspěš-
ném ročníku připraveno pokračování dětského krojovaného 
plesu. Děti čeká bohatá tombola, nástup krojovaných a před-
tančení moravské besedy jako na klasickém krojovaném plese. 
Hraje DH Galánka a dětská DH Záhumenka. 

(SO) 2000 PLES SPORTOVCŮ – KD. K tanci a poslechu hraje 
kapela Kmo3 a DJ Hemot.

(NE) 1500 DĚTSKÝ KARNEVAL – KD. Animační program 
s DENI a TERI, soutěže. 

(PO) 1900 KINOKAVÁRNA – KD.

(SO) 2000 HASIČSKÝ DISCOPLES – KD. K  tanci i poslechu 
hraje DJ Paul Cross. 

FOTBALOVÝ PLES FK HOVORANY
(SO) 2000 sál sokolovny. Pořádá FK Hovorany. Hraje kapela 
Nouzový stav.

VINAŘSKÝ PLES
(SO) 2000 sál sokolovny. Pořádá Spolek Hovoranských  
vinařů. Hraje DH Miločanka. 

KROJOVÝ PLES
(SO) 2000 KD. Kostelecká chasa a obec Kostelec vás srdečně 
zvou na krojový ples. K poslechu a tanci hraje DH Sobuláci. 
  vstupné krojovaní 100 Kč/bez kroje 150 Kč

CIMBÁLOVÁ MUZIKA Z MILOTIC V B\V VINAŘSTVÍ
(SO) 1700 B\V vinařství. Zveme vás do našeho vinařství na 
velmi oblíbený hudební večer. K tanci i poslechu nám zahraje 
Cimbálová muzika z  Milotic. Přijďte si zatancovat, zazpívat 
a dát si pohárek skvělého vína. Další informace budou připra-
veny na FB stránkách B\V vinařství.

HASIČSKÝ BÁL
(SO) 2000 Obecní dům. K  tanci a  poslechu hraje skupina 
Vonička V-Band, připraveno bude také občerstvení a bohatá 
tombola. Pořádá SDH Skoronice. 

CARL SENTANCE
(SO) 2000 Kino klub, Lidový dům. Carl Sentance, hlas  
legendární kapely Nazareth. Dříve zpíval v kapelách Persian 
Risk, Krokus nebo spolupracoval s muzikanty jako Don Aires 
(Deep Purple). U nás v kině zazní hity kapely Nazareth a také 
Carlova sólová tvorba. Vstupenky již v  prodeji v  prodejně  
Kytary Kyjov nebo v Kino klubu.

SVATEBNÍ VELETRH 
(SO) 1000 KD. Milé nevěsty a  ženichové, přijďte načerpat  
inspiraci na 1. ročník svatebního veletrhu na Kyjovsku. Těšit 
se můžete na svatební dodavatele z  různých oborů, svateb-
ní tombolu a  mnoho dalšího. Pořadateli jsou Sladkožroutka  
a Svatební veletrh.

SIRÉNY NA CESTÁCH 
(ČT) 1900 KD. Zveme vás na zábavnou talk show ženské trojice 
hereček a zpěvaček Sandry Pogodové, Jitky Asterové a Lindy 
Finkové. Jejich neotřelý smysl pro humor a  vzájemná chuť si 
ze sebe utahovat vás rozhodně pobaví. Po skončení pořadu 
následuje autogramiáda. Vstupné v předprodeji v kanceláři KD 
nebo na smsticket.cz.         vstupné v předprodeji 390 Kč

DOLŇÁCKÝ PLES 
(SO) 2000 KD. Slovácký soubor Svatobořice-Mistřín si vás 
dovoluje pozvat na XXXX. ročník. K  tanci a  poslechu hraje  
DH Miločanka. Moravskou besedu zatančí krojované skupiny 
ze Slovácka.                  vstupné 250 Kč/krojovaní 150 Kč
 

SPOLEČENSKÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U Orla. K tanci a poslechu hraje sku-
pina Magic Melody. Je připravena bohatá tombola a předtan-
čení žáků ZŠ T. G. Masaryka Šardice. Pořádá SRPŠ Šardice. 

DĚTSKÝ PLES
(NE) 1400 Obecní hala U Orla. Diskotéka – Pavel Studýnka, 
předtančení žáků 8. a  9. třídy. Pořádá ZŠ T. G. Masaryka  
Šardice. 

VALENTÝNSKÝ PLES
(SO) 2000 Obecní hala U  Orla. Pořádá obec Šardice,  
HC Moravians z.s., SDH Šardice. Hraje kapela Jasno, MR 
Violington Trio, Afu-Ra Nyc Wu-Tang Gangstarr & DJ Strygo. 
Bude připraven fotokoutek a bohatá tombola. 

PLES RODIČŮ A PŘÁTEL MZŠ VRACOV 
(PÁ) 2000 sportovní hala. Nenechte si ujít tento krásný ples, 
který bude zahájen polonézou žáků. K tanci zahraje skupina 
Ogaři a Agentura Tarock. Těšit se můžete na bohatou tombolu, 
vinotéku, speciální zábavné focení a další. Předprodej vstupe-
nek od 27. 1. (PO) v infocentru Vracov.              vstupné 350 Kč

32. SENIOR BÁL
(SO) 1900 sportovní hala. Pořadatelé zvou srdečně na již 
32. ročník tohoto plesu. Ples bude zahájen v 1930 polonézou 
žáků MZŠ Vracov. K tanci i poslechu zahraje a zazpívá DUO 
František Marčík a Hana Mrvová. Těšit se můžete na bohatou 
tombolu i  občerstvení. Předprodej vstupenek od 27. 1. (PO) 
v infocentru Vracov.                 vstupné 200 Kč

KROJOVÝ PLES 
(SO) 2000 sportovní hala. MKK vás srdečně zve na již tra-
diční Krojový ples. Ten bude zahájen předtančením moravské  
besedy. K  výborné náladě přispěje DH Vracovjáci a  CM 
Friška. Těšit se můžete na tombolu, občerstvení a  vinotéku.  
Předprodej vstupenek od 3. 2. (PO) v infocentru Vracov.  
                   vstupné 200 Kč/krojovaní 150 Kč

PAMÁTNÍK OLDŘICHA PECHALA A SVATOPLUKA ŠTULÍŘE  
VŘESOVICE

(ST) 1700 Přednáška publicisty a  spisovatele Jiřího Jilíka na 
téma Žítkovské čarování s  promítáním dokumentárního filmu 
o  Kopanicích s  názvem Horenka Chabová. Nahlédneme do 
života žítkovských bohyň, žen, které uměly léčit, pomáhat 
a poskytovat rady potřebným po několik století. Památník Old-
řicha Pechala s obnovenou expozicí bude otevřen již od 1530.

PŘIPRAVUJEME:
SPORTOVNÍ PLES 

(SO) 2000 KD. K  tanci a  poslechu hraje Markéta & Vlastík,  
saxofon Tomáš Zbytek, mažoretky Angels Ždánice. Občerstve-
ní zajištěno.                                 vstupné 150 Kč

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 
(ČT) 1900 KD. Oblíbená talk show. Těšit se můžete na 90 minut 
příjemné zábavy a zajímavých rozhovorů.

ASTROPOŘADY
7., 14., 21., 22., 28. 2. (PÁ,SO)
1400 Pozorování Slunce s ukázkou v planetáriu 
  (14. 2. (PÁ) se nekoná)
1600 Honzíkova vesmírná cesta – pořad pro děti
  (14. 2. (PÁ) se nekoná)
1800 Pozorování hvězdné oblohy s ukázkou v planetáriu 

KOMETA S POŘADOVÝM ČÍSLEM 1  
ANEB NEJZNÁMĚJŠÍ KOMETA VŠECH DOB

(ČT) 1900 Přednáška RNDr. Petra Hájka.

PLANETÁRNÍ NALEZENCI
(ČT) 1900 Přednáška Mgr. Jana Píšala.

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES
(SO) 1600 KD. 

DIVADELNÍ BÁL
(SO) 2000 sál sokolovny. Hraje skupina Plus Band. Téma 
bálu je „Roztančený svět“. Vítáni jsou návštěvníci v kostýmech  
různých tanečních žánrů.

Pod Kostelem 69, 696 35 Dambořice 
tel.: 518 631 325, 725 111 174

zbynek.pastyrik@damborice.cz

DAMBOŘICE

8/2

16/2

Kulturní a informační centrum města Dubňany  
tel.: 511 117 874

kultura-dubnany@seznam.cz 
www.mesto-dubnany.cz

DUBŇANY

1/2

16/2

17/2

22/2

1/2

22/2

Kostelec 260, 696 51 Kostelec
tel.: 518 614 790

matrika@obec-kostelec.cz
www.obec-kostelec.cz

KOSTELEC

1/2

15/2

15/2

1/2

8/2

13/2

15/2

1/2

2/2

15/2

Náměstí Míru 57, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 296

kd@mestovracov.cz
www.mestovracov.cz

VRACOV

7/2

8/2

15/2

Vřesovice 72, 696 48 Ježov
tel.: 518 626 302

ou@obecvresovice.cz
www.obecvresovice.cz

VŘESOVICE

5/2

22/2

27/2

7/2
Od

6/2

27/2

Želetice 189, 696 37 Želetice
tel.: 518 622 725

zeletice@zeletice.cz, starosta@zeletice.cz
www.zeletice.cz

ŽELETICE

1/2

Žeravice 40, 696 47 Žeravice
tel.: 518 626 022

podatelna@obeczeravice.cz
www.obeczeravice.cz

ŽERAVICE

8/2

2. 3. (NE) FAŠAŇK
 obchůzka / Kyjov

4. 3. (ÚT) CZECH VIRTUOSI S JIŘÍM POSPÍCHALEM 
 koncert / DK Kyjov

5. 3. (ST) ŠEST V TOM
 divadlo / DK Kyjov

6. 3. (ČT) KOLLÁROVCI 
 koncert / DK Kyjov

7. 3. (PÁ) PLES NA 3
 DK Kyjov

9. 3. (NE) DĚTSKÝ KARNEVAL 
 DK Kyjov

11. 3. (ÚT) DH VACENOVJÁCI
 koncert / DK Kyjov

26. 3. (ST) RŮŽOVÉ SVATBY 
 divadlo / DK Kyjov
 hrají: Vilma Cibulková, Michaela Dolinová 

10. 4. (ČT) VĚRA MARTINOVÁ 
 jubilejní koncert / DK Kyjov

12. 5. (SO) MARTIN HRANÁČ
 stand up show / DK Kyjov

19. 6. (ČT) LOSERS CIRQUE COMPANY: THE LOSERS 
 cirkusové představení / DK Kyjov

8. 8. (PÁ) JANEK LEDECKÝ & BAND
 koncert / letní kino Kyjov



ALADIN
(ST) 1700 divadelní sál. Taneční divadlo pro rodiny s  dětmi. 
Tam, kde písek šeptá starodávné příběhy, čeká na diváky  
dobrodružství, kouzla a zkouška ryzího srdce. Krásná pohád-
ka plná tance, hudby a speciálních efektů. Délka představení: 
60 minut. Hraje Moravská škola tance.               vstupné 250 Kč

SÁRA MILFAJTOVÁ & THE PEOPLE
(ÚT) 1900 divadelní sál. Talentovaná zpěvačka s  velkým 
hlasem, kterou v  současnosti znají diváci především z  jejího 
působení v  televizním pořadu Máme rádi Česko. The Peop-
le je energická kapela s velkou dechovou sekcí, kterou větši-
na kapel zkrátka nemá. Jsou to hlavně absolventi Janáčkovy 
akademie múzických umění, ale především dlouholetou praxí  
ostřílení muzikanti.                                 vstupné 680 Kč

55. SKLÁŘSKÝ PLES
(SO) 2000 estrádní sál. Zahraje DH Miločanka a hudební sku-
pina Ferrum. Pořádá Vetropack Moravia Glass, a. s. a odborová 
organizace VMG. Prodej vstupenek na tel.: 724 640 055.   
              vstupné s místenkou 250 Kč

JIŘÍ KOLBABA: JORDÁNSKO 
(ČT) 1900 divadelní sál. Jordánsko – perla Blízkého východu 
(novinka). Procestujeme společně pohádkovou zemi od jihu 
k severu. Slunečná Aqaba, centrum plážové dovolené a potá-
pění, je dobrým startem romantické cesty. Při cestě do Ammánu 
budeme obdivovat pouště, ikonické Mrtvé moře, svěže zelená 
vádí, hrady, skvělé antické památky a mnoho dalšího. Jordán-
sko překvapí hlubokou tradicí i moderní současností.   
                  vstupné 250 Kč

 8. REPREZENTAČNÍ PLES DOMOVA HORIZONT 
(SO) 2000 estrádní sál. K  tanci a  poslechu hraje hudební 
skupina Magic Melody a CM Hudci z Kyjova. Ve 2000 slav-
nostní zahájení plesu polonézou uživatelů Domova Horizont. 
Předprodej u  paní Hálkové v  Domově Horizont na tel.: 
518 614 893. Pořádá Občanský spolek rodičů a přátel Domova 
Horizont v Kyjově.

 MIROSLAV DONUTIL – NA KUS ŘEČI
(ÚT) 1900 divadelní sál. Představení je již vyprodáno. 

 PLES ZÁKLADNÍ ŠKOLY J. A. KOMENSKÉHO
(PÁ) 2000 estrádní sál. K tanci a poslechu hraje kapela Sun-
day. Skvělá zábava a bohatá tombola. Pořádá Spolek rodičů 
a přátel ZŠ J. A. Komenského Kyjov, z.s. Předprodej vstupenek 
a místenek od 17. 2. (PO) v Informačním centru Kyjov. 

21. FARNÍ PLES
(SO) 2000 estrádní sál. Připraven je bohatý program. Pořádá 
Římskokatolická farnost Kyjov. Hraje DH Vracovjáci.

1., 14.2. (SO,PÁ) 17:30 Holka od vedle ČZ____________________150 Kč
1., 27.2. (SO,ČT) 20:00 V dobrém i zlém ČZ___________________150 Kč
2.2. (NE) 15:00 Katak: Odvážná velryba DAB___150 Kč/RV 540 Kč
2.2. (NE) 17:30 Zlatovláska ČZ________________150 Kč/RV 540 Kč
2., 20.2. (NE,ČT) 20:00 Černák ČZ__________________________150 Kč
5.2. (ST) 15:30 Mufasa: Lví král DAB____________120 Kč/RV 432 Kč
5.2. (ST) 19:00 Pachová stopa ČZ_____________140 Kč/ČFK 120 Kč
6.2. (ČT) 17:30 Odvážná Vaiana 2 DAB_________150 Kč/RV 540 Kč
6.2. (ČT) 20:00 Společník TIT___________________________150 Kč
7.2. (PÁ) 17:30 Nosferatu TIT___________________________150 Kč
7.2. (PÁ) 20:00 Bez trenek ČZ___________________________150 Kč
8., 12.2. (SO,ST) 17:30 Ježek Sonic 3 DAB__________150 Kč/RV 540 Kč
8.2. (SO) 20:00 Brutalista TIT__________________________160 Kč
9.2. (NE) 15:00 Paddington v džungli DAB_______150 Kč/RV 540 Kč
9.2. (NE) 17:30 Bez trenek ČZ__________________________150 Kč
9.2. (NE) 20:00 Bob Dylan: Úplně neznámý TIT____________150 Kč
12.2. (ST) 20:00 Na plech ČZ___________________________150 Kč
13., 28.2. (ČT,PÁ) Dogman DAB____________________150 Kč/RV 540 Kč
13.2. (ČT) 20:00 Captain America: Nový svět DAB__________150 Kč
14.2. (PÁ) 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená DAB ___________ 
_________PŘEDPREMIÉRA_________________________________160 Kč
15.2. (SO) 17:00 Captain America: Nový svět DAB_______3D 170 Kč
15.2. (SO) 20:00 Spermageddon TIT PŘEDPREMIÉRA________150 Kč
16.2. (NE) 15:00 Lišák a Zajda zachraňují les DAB__140 Kč/RV 504 Kč
16.2. (NE) 17:30 Brutalista TIT__________________________160 Kč
19.2. (ST) 16:00 Aznavour TIT_________________________BS 70 Kč
19.2. (ST) 19:00 Mladá srdce TIT______________140 Kč/ČFK 120 Kč
20.2. (ČT) 17:30 Opravdová bolest TIT___________________150 Kč
21.2. (PÁ) 17:30 Bridget Jonesová: Láskou šílená TIT_______160 Kč
21., 28.2. (PÁ) 20:00 Opice TIT_____________________________150 Kč
22.2. (SO) 20:00 Bridget Jonesová: Láskou šílená DAB_______160 Kč
22.2. (SO) 17:30 Captain America: Nový svět TIT___________150 Kč
23.2. (NE) 15:00 Já, rebelka DAB_______________150 Kč/RV 540 Kč
23.2. (NE) 17:30 Paddington v džungli DAB______150 Kč/RV 540 Kč
23.2. (NE) 20:00 Emilia Pérez TIT________________________150 Kč
26.2. (ST) 16:00 Maria TIT_____________________________BS 70 Kč
26.2. (ST) 19:00 Emmanuelle TIT______________140 Kč/ČFK 120 Kč
27.2. (ČT) 17:30 Tichá pošta ČZ_________________________150 Kč

Rezervované vstupenky je nutné si vyzvednout nejpozději 30 minut před začátkem 
promítání. Včas nevyzvednuté rezervace jsou automaticky zrušeny. Zrušené vstu-
penky mohou být prodány případným zájemcům o dané představení. 
3D – filmy jsou promítány technologií 3D projekce | RV – rodinná vstupen-
ka (sleva 10 %) platná pro: 2 děti do 15 let + 2 dospělí nebo 3 děti do 15 let 
+ 1 dospělý | ČFK – členové filmového klubu | BS – BIO SENIOR je určen pro 
všechny (nejen pro seniory), kteří upřednostňují návštěvu kina v  denním čase, 
protože nemohou navštívit kino ve večerních hodinách a  zároveň nechtějí při-
jít o  filmové novinky. Projekce filmových novinek je za sníženou cenu. Předsta-
vení se konají 2x měsíčně, vždy (ST) v  1600 nebo v  1630 | TIT – české titulky |  
ČZ – české znění | DAB – český dabing.

DOMOV
(NE) Výstava fotografií Zdeňka Blaty zachycující aktivity  
klientů Domova Horizont.

Stálá expozice MUSEUM PICTUM – historie, etnografie, archeologie 
a příroda Kyjovska v renesanční budově zámečku.
Herně-naučná hra PRŮVODCE POZNÁNÍM – ve hře Vlastivědného 
muzea je hlavním poháněčem zvědavost a po správném vyluštění krypte-
xu i odměna. Kryptex je součástí „muzejního“ kufříku, který si zájemce či 
skupina zapůjčí.

PÉČE O TRADIČNÍ LIDOVÝ ODĚV KYJOVSKA
21. 2. (PÁ) 1800 Jak oblékat kroj
22. 2. (SO) 900 Skládání krajky na čepce 
      1230 Šití rukávců
      1500 Vázání šátků
      1730 Škrobení a žehlení spodnic a rukávců

Připravujeme:
8. 3. (SO) Burza knih, časopisů, ALBI knih a hracích her
15. 3. (SO) Burza krojů

LiStOVáNí: HISTORKY Z TINDERU 2
(PO) 1900 studovna-čítárna. 
vstupné 100 Kč (lze hradit pomocí voucherů aktivního města) 

BESEDA
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Jaromír Novák: Madeira – to 
nejzajímavější z ostrova věčného jara. 

JARNÍ PRÁZDNINY PLNÉ HER V KNIHOVNĚ
(ÚT) 900 oddělení pro děti a  mládež. Znáte všechny naše 
deskovky? Využijte volna během jarních prázdnin a přijďte je 
vyzkoušet přímo do knihovny. Zvány jsou děti s kamarády, ale 
vzít s sebou můžete i rodiče nebo třeba babičku a dědu.

SPOLEČNĚ PRO ZDRAVÍ
(ÚT) 1700 studovna-čítárna. Společně pro zdraví: Než vás 
uspíme... anestezie a  intenzivní medicína v  Kyjově. Hos-
tem bude primář anesteziologicko-resuscitačního oddělení  
MUDr. Petr Suk. Proč je nezbytné předanestetické vyšetření, 
základní doporučení a nejčastější rizika a komplikace.

CESTOVATELSKÁ PŘEDNÁŠKA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Martina Merisi: Duše na cestách. 
Cestovatelka, dobrodružná a svobodná duše Martina Merisi 
vás provede svým cestovatelským životem a seznámí i s knihou 
Duše na cestách.

BESEDA
(ČT) 1700 studovna-čítárna. Beseda se spisovatelkou Petrou 
Soukupovou. Petra patří k  nejúspěšnějším českým spisovatel-
kám, její knihy jí vynesly již mnohá ocenění a vycházejí v re-
nomovaném nakladatelství Host. V prosinci vyšla její nejnovější 
kniha Marta děti nechce.

Na čepu v únoru: ČERNÁ MAMBA 12 % hm – Stout, tmavé plné pivo, 
svrchně kvašené, nefiltrované a nepasterizované pivo.

ASIJSKÉ SPECIALITY 
14.–16. 2. (PÁ–NE) Přijďte si k nám udělat radost a pochutnat 
si na našich výtečných asijských specialitách.

CHYTRÝ KVÍZ
3., 10., 17., 24. 2. (PO) 1900 Poskládejte tým do 9 členů 
a přijďte si ověřit své znalosti s dalšími týmy.

VERNISÁŽ VÝSTAVY
(SO) 1700 Pražírna Kyjov. Vernisáž výstavy Lucie Ferlíkové.

STBEND + RAGDOLL V KYJOVĚ
(PÁ) 1900 Klub Nětčice. Přijměte pozvání na koncert skupiny 
StBand a Ragdoll.         vstupné dobrovolné

Připravujeme:
7. 3. (PÁ) 1930 Nenávidím tě, Bukowski! – Kyjovský pivovar. One-man 
show – nevhodné pro dětského diváka a čtenáři tohoto autora jistě vědí 
proč. Broukovcovo Kamdivadlo, Česká Kamenice.              vstupné 150 Kč

SEBEOBHÁJCI
14., 28. 2. (PÁ) 1400–1600 prostory Educante v  budově  
Městské knihovny. Skupina dospělých s mentálním postižením.  
Zajímá vás, čím se zabýváme? Přijďte. Skupina je otevřená pro 
nové zájemce. 

SETKÁNÍ PEČUJÍCÍCH
(ST) 1500–1630 prostory Educante v  budově Městské 
knihovny. Pravidelné setkání s  hostem Mgr. Bc. Martinou  
Terezií Kalábovou, lektorkou zaměřenou na ošetřovatelství 
a paliativní péči. 

(ST) 1300 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI – jídelna CSS. 

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

(ST) 1600 KUŽELKY – kuželna TJ Jiskra.

4. 2. (ÚT) Jestřabice, samota – Bohuslavice – Kyjov (9 km)     9:10 bus

11. 2. (ÚT) Veselí nad Moravou – Uherský Ostroh (8 km)        9:03 vlak

18. 2. (ÚT) Bukovany – Haluzice – Jestřabice (8 km)          9:11 bus

25. 2. (ÚT) Čeložnice – Kolomaznice – Koryčany (9 km)         8:23 bus

DEGUSTAČNÍ VEČEŘE S JANEM PUNČOCHÁŘEM
(PÁ) 1800 Vinařství Spielberg. Zveme vás na nezapome-
nutelný degustační večer, kde se propojí lahodné pokrmy 
s  těmi nejlepšími víny z  naší produkce. Více informací na 
www.spielberg.cz.

Připravujeme:
3. 3. (PO) 930 Fašaňk – masopustní obchůzka dětí ze Základní školy 
a Mateřské školy Bohuslavice po vesnici. Vychází se od místní školy. Akce 
ve spolupráci s KHS, další účastníci v maskách vítáni.

ZVĚŘINOVÉ HODY
30. 1.–2. 2. (ČT–NE) Zveme vás na jednu z nejoblíbenějších 
gastronomických akcí na Bukovanském mlýně. Již od čtvrtka 
u  nás můžete ochutnat speciality ze zvěřiny z  českých lesů. 
Doporučujeme rezervaci míst v  restauraci předem. Od pátku 
do neděle bude otevřena i rozhledna v čase 1100–1700. 

KOŠT VÍN BUKOVANSKÝCH VINAŘŮ
(SO) 1400 Zveme vás na netradiční košt vín od soukromých 
bukovanských vinařů. Přijďte ochutnat rodinná vína, která 
v žádné vinotéce nenajdete. Vstup zahrnuje skleničku s logem, 
katalog a kulturní program. Lístky na vzorky vína si můžete za-
koupit na místě v počtu dle vašich chutí. K tanci a poslechu vám 
zahraje hudecká muzika.                                vstupné 150 Kč

RYBÍ SPECIALITY 
21.–23. 2. (PÁ–NE) Zveme vás na tradiční gastronomic-
kou akci zaměřenou na pokrmy z  čerstvých ryb moravských 
rybníků a  řek. Těšte se na tradiční i  méně známé druhy ryb.  
Doporučujeme rezervaci míst v restauraci předem. 

KOŠT POMAZÁNEK 
(SO) 1500 sokolovna. Zveme všechny příznivce   a  milovní-
ky pomazánek na tradiční košt s vyhodnocením tří nejlepších  
pomazánek. Pořádá TJ Družba.
 

PLES MĚSTA
(SO) 2000 KD. Předtančení se ujmou vítězové StarDance 2023 
Dominik Vodička a Darija Pavlovičová. Hraje skupina Eremy, 
vystoupí strážnické Arcoballeno. Bohatá tombola zajištěna. 
Vinotéka k dispozici v ceně vstupného. Předprodej vstupenek 
v IC Bzenec.                  vstupné 450 Kč

FARNÍ PLES 
(SO) 2000 KD. Hraje skupina Madusong. Ochutnávka vín, 
tombola. Předprodej vstupenek v  prodejně  Klenoty Onyx na 
náměstí Svobody Bzenec.                               vstupné 250 Kč

5/2

1/2

18/2

6/2

8/2

11/2

21/2

22/2 Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov
tel.: 518 697 583

www.mestokyjov.cz
l.ingrova@mukyjov.cz

23/2
Do

Otevírací doba: (PO–PÁ) 800–1200, 1300–1600 / (SO) zavřeno / (NE) 1300–1700.

23/2
Od

4/2

11/2

18/2

27/2

20/2

3/2

14/2
Od

3/2
Od

Komenského 1407/14, 697 01 Kyjov  
tel.: 604 466 342

info@prazirnakyjov.cz
www.prazirnakyjov.cz

PRAŽÍRNA KYJOV

1/2

Kostelecká 2650/2a, Nětčice, 697 01 Kyjov 
tel.: 723 876 086

KLUB NĚTČICE

28/2

Kollárova 284, 697 01 Kyjov  
tel.: 724 021 398 (Alena Novosadová)

opona@zkyjova.cz 
www.facebook.com/opona.kyjov

OPONA, z. s.

Komenského 617/20, 697 01 Kyjov 
tel.: 776 760 784, 776 076 237

www.educante.cz
info@educante.cz

EDUCANTE z.s.

14/2
Od

19/2

tel.: 776 066 343

Archlebov 406, 696 33 Archlebov
tel.: 774 288 100

obchod@spielberg.cz
www.spielberg.cz

VINAŘSTVÍ SPIELBERG ARCHLEBOV

7/2

Bukovany 70, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 011

info@bukovansky-mlyn.cz
 www.bukovansky-mlyn.cz

AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN

30/1
Od

15/2

21/2
Od

Bukovany 222, 696 31 Bukovany
tel.: 518 618 022, 603 839 367

oubukovany@tiscali.cz
www.obecbukovany.cz

BUKOVANY

12/2

12/2

26/2

Bohuslavice 4177, Kyjov        
tel.: 518 617 023   

zskyjov.bohuslavice@seznam.cz

ZŠ KYJOV–BOHUSLAVICE

22/2

1/2

15/2


